

T.C.
ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞI
Mesleki Hizmetler Genel Müdürlüğü

Sayı : 60169443-335-05.01-
Konu : EK-3 Geçici Ustalık Yetki Belgesi

Yapı Mütahhitlerinin Kayıtları ile Şantiye Şefleri ve Yetki Belgeli Ustalar Hakkında Yönetmelik'in "Ustalık yetki belgesi olarak kabul edilecek belgeler" başlıklı Geçici 1'inci Maddesinde; Müdürlük veya ilgili idare tarafından 1/1/2015 tarihinden sonra EK-3 Geçici Ustalık Yetki Belgesi düzenlenemeyeceği hüküm altına alınmıştır.

Ayrıca 81 İl Valiliğine Dağıtımı yapılan 08.02.2012 tarihli ve 204 sayılı yazımızda; ilgili idarelerin düzenledikleri Geçici Ustalık Belgelerinin bir suretleri ile birlikte bunlara ilişkin aynı yazıda belirtilen hesaba yatırılan ödeme makbuzlarının da bir örneğini Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğüne gönderecekleri belirtilmiştir.

Bu nedenle;

1- İdarenize yapılan geçici ustalık belgesi başvurularının 31.12.2014 tarihine kadar sonuçlandırılması,

2- İlgili idarelerin, düzenlenmiş ancak bugüne kadar Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğüne iletilmemiş geçici ustalık belgelerinin birer suretlerini, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Döner Sermaye İşletmesi Müdürlüğü'nün Halk Bankası 119 gelir kodlu hesabına yatırılan ücretin dekontunun bir örneği ile birlikte en geç 05.01.2015 tarihine kadar Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğüne göndermeleri,

3- YAMBİS'de yer alan geçici ustalık belgesi işlemleri 23.01.2015 tarihinde işleme kapatılacağından, İl Müdürlüklerinin kendilerinin düzenlemiş oldukları ya da ilgili idarelerce düzenlenerek kendilerine iletilen geçici ustalık belgelerinin YAMBİS'e girişinin 23.01.2015 tarihine kadar tamamlanması,

Konuyla ilgili iş ve işlemlerde yukarıda belirtilen esaslara uyulması, yazımızın iliniz dahilindeki Kaymakamlıklara, İl Özel İdaresine, Belediyelere, varsa Organize Sanayi Bölge Müdürlüklerine ve Serbest Bölge Müdürlüklerine duyurulması ve uygulama ile görevli personele imza karşılığında Tebliğ edilmesinin sağlanması hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Selami MERDİN
Bakan a.
Genel Müdür V.

EKİ : Yazı örneği (2 Sayfa)

DAĞITIM :
81 İL VALİLİĞİNE
(Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü)